
昌平区和平寺壁画保护修缮工程比选公告

（招标编号：Z1101001T4I000109001）

       
项目所在地区：北京市,市辖区,昌平区

一、招标条件

    本昌平区和平寺壁画保护修缮工程比选公告已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金 620728.31元，招标人为北京市昌平区文化和旅游局。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：完成昌平区和平寺壁画保护修缮工程的设计、施工工作；其中包括：（1）弥勒

殿、观音殿壁画（2）大雄宝殿后檐西次间檐枋楦缝（3）观音殿东侧山墙与邻建屋面相接处

进行防水处理。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)昌平区和平寺壁画保护修缮工程;  

三、投标人资格要求

    (001昌平区和平寺壁画保护修缮工程)的投标人资格能力要求：1、应答人须为在中华

人民共和国境内合法注册的法人实体，且具备政府相关行政主管部门核发的有效营业执照；

2、应答人具有以下资质：

设计资质：相关行政主管部门颁发的文物保护工程勘察设计乙级或以上资质；

施工资质：具备国家文物局颁发的文物保护工程施工二级（含）以上资质（且业务范围包含

壁画）；具备有效的安全生产许可证。

3、近三年（自应答文件递交截止之日起倒推三年）内没有骗取中标和严重违约及重大工程

质量问题，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

4、通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），应答人未被列入失信被执行人、重

大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动；

6、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得

再参加该采购项目的其他采购活动；



7、法律、行政法规规定的其他条件；

8、本项目接受联合体参加比选：

（1）组成联合体的成员总数（含牵头人）不超过 2家，联合体各方应当分别具备承担本项

目项目相应的资质条件；联合体各方应签订联合体协议书，明确约定各方拟承担的工作和责

任，并将该联合体协议书随响应文件一并提交采购人；

（2）供应商的响应文件及中标后签署的合同协议书，对联合体成员均具法律约束力；联合

体各方应当共同与采购人签订合同，就中标项目履行合同向采购人承担连带责任；

（3）联合体成员各方均须为在中国注册的独立法人企业或事业单位法人（营业执照或事业

单位法人证书）；

（4）响应递交截止时间后，联合体的组成与结构不得变动；

（5）联合体各方签订联合体协议后，以一个供应商的身份共同投标，不得再以自己名义单

独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目投标， 出现上述情况者，其

投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 11日 09时 00分到 2023年 12月 15日 17时 00分

获取方式：获取文件时须携带：法定代表人授权委托书（原件）、被委托人的身份证、

营业执照复印件、资质证书复印件（复印件加盖公章）；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 22日 09时 00分

递交方式：北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 22日 09时 00分

开标地点：北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号。

七、其他

    一、比选条件

北京智诚和信工程管理有限公司受比选人北京市昌平区文化和旅游局的委托，现对昌平区和

平寺壁画保护修缮工程进行比选招标，诚邀具有相应能力的应答人前来投标。

二、项目概况

1、项目名称：昌平区和平寺壁画保护修缮工程



2、比选范围：完成昌平区和平寺壁画保护修缮工程的设计、施工工作；其中包括：（1）弥

勒殿、观音殿壁画（2）大雄宝殿后檐西次间檐枋楦缝（3）观音殿东侧山墙与邻建屋面相接

处进行防水处理。

3、项目地点：北京市昌平区南口镇花塔村内；

4、资金来源：财政资金；

5、预算金额：620728.31元；

6、资格审查方式：资格后审。

三、应答人资格要求

1、应答人须为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体，且具备政府相关行政主管部门

核发的有效营业执照；

2、应答人具有以下资质：

设计资质：相关行政主管部门颁发的文物保护工程勘察设计乙级或以上资质；

施工资质：具备国家文物局颁发的文物保护工程施工二级（含）以上资质（且业务范围包含

壁画）；具备有效的安全生产许可证。

3、近三年（自应答文件递交截止之日起倒推三年）内没有骗取中标和严重违约及重大工程

质量问题，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

4、通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），应答人未被列入失信被执行人、重

大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动；

6、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得

再参加该采购项目的其他采购活动；

7、法律、行政法规规定的其他条件；

8、本项目接受联合体参加比选：

（1）组成联合体的成员总数（含牵头人）不超过 2家，联合体各方应当分别具备承担本项

目项目相应的资质条件；联合体各方应签订联合体协议书，明确约定各方拟承担的工作和责

任，并将该联合体协议书随响应文件一并提交采购人；

（2）供应商的响应文件及中标后签署的合同协议书，对联合体成员均具法律约束力；联合

体各方应当共同与采购人签订合同，就中标项目履行合同向采购人承担连带责任；

（3）联合体成员各方均须为在中国注册的独立法人企业或事业单位法人（营业执照或事业



单位法人证书）；

（4）响应递交截止时间后，联合体的组成与结构不得变动；

（5）联合体各方签订联合体协议后，以一个供应商的身份共同投标，不得再以自己名义单

独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目投标， 出现上述情况者，其

投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；

四、比选文件的获取

1、比选文件发售时间：2023年 12月 11日至 2023年 12月 15日，每天上午 9:00至 12：00，

下午 14:00至 17:00（北京时间，公休日除外）；

2、比选文件发售地点：北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号；

3、比选文件领取方式：现场领取；

4、比选文件出售价格：200元，售后不退。

5、获取文件时须携带：法定代表人授权委托书（原件）、被委托人的身份证、营业执照复印

件、资质证书复印件（复印件加盖公章）；

五、应答文件的递交

1、递交截止时间：2023年 12月 22日 09时 00分；

2、递交地点：北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号；

3、递交方式：现场递交。

六、开标时间及地点

1、开标时间：2023年 12月 22日 09时 00分；

2、开标地点：北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号。

七、联系方式

1、比选人：北京市昌平区文化和旅游局

地址：北京市昌平区府学路 10 号 1 幢

联系人：刘工

联系电话：80101557

2、代理机构：北京智诚和信工程管理有限公司

单位地址：北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号 

联系人：丁智平

联系电话：15611019541



八、备注

1、只有通过按要求完成报名的应答人，才能参加本次比选；

2、本次比选详细内容最终以比选文件要求为准；

3、本次比选对未中选人不给予经济补偿。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：北京市昌平区文化和旅游局                         

   地    址：北京市昌平区                             

   联 系 人：刘工                             

   电    话：80101557                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京智诚和信工程管理有限公司

   地    址： 北京市昌平区城北街道东环路铁佛庵胡同 1号

   联 系 人： 丁智平

   电    话： 15611019541

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T08:48:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T08:49:23+0800
	BJ
	ePolicy




